

A/S Murermester Jan Christensen

Gejlbjergvej 39, 6933 Kibæk

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 27 74 40 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2021.

John Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Murermester Jan Christensen Gejlbjergvej 39 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 27 74 40 01
	Stiftet: 12. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Christensen Lene Pilgaard Christensen Andreas Pilgaard Christensen
Direktion	John Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Murermester John Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udførelse af murerarbejde for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.867 t.kr. mod 3.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i begrænset omfang været påvirket af nedgang i aktiviteten grundet opbremsningen i økonomien, som følge af COVID19. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for, hvilket delvist har opvejet tabet af bruttofortjenesten fra den ordinære drift. Selskabet har modtaget kompensation på i alt 181 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.866.689	3.138.439
2 Personaleomkostninger	-1.836.522	-2.148.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.535	-114.683
Driftsresultat	894.632	874.809
Finansielle indtægter	19.954	28.123
Finansielle omkostninger	-5.740	-13.542
Resultat før skat	908.846	889.390
3 Skat af årets resultat	-188.789	-207.268
Årets resultat	720.057	682.122
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	560.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-29.943	-477.878
Disponeret i alt	720.057	682.122

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.852	78.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.852</u>	<u>78.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>265.852</u>	<u>78.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.198	316.192
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	196.000	343.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	279.875
	Andre tilgodehavender	27.592	27.592
	Periodeafgrænsningsposter	43.751	56.252
	Tilgodehavender i alt	<u>725.541</u>	<u>1.022.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.428.179</u>	<u>880.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.153.720</u>	<u>1.903.655</u>
	Aktiver i alt	<u>2.419.572</u>	<u>1.982.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.760	49.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.269.760</u>	<u>1.149.704</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.000	54.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.000</u>	<u>54.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.407	226.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.683	0
Selskabsskat	0	45.848
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	208.789	134.420
Anden gæld	738.933	371.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.812</u>	<u>778.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.812</u>	<u>778.503</u>
Passiver i alt	<u>2.419.572</u>	<u>1.982.207</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger Corona	180.689	0
	<u>180.689</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	180.689	0
Resultat af særlige poster netto	<u>180.689</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.633.585	1.917.969
Pensioner	164.200	179.312
Andre omkostninger til social sikring	38.737	51.666
	<u>1.836.522</u>	<u>2.148.947</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5

3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.789	180.268
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	27.000
	<u>188.789</u>	<u>207.268</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.036.463	1.136.767
Tilgang i årets løb	280.000	0
Afgang i årets løb	<u>-187.994</u>	<u>-100.304</u>
Kostpris ultimo	<u>1.128.469</u>	<u>1.036.463</u>
Af- og nedskrivninger primo	-957.911	-958.491
Årets af-/nedskrivninger	-92.700	-37.870
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>187.994</u>	<u>38.450</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-862.617</u>	<u>-957.911</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>265.852</u>	<u>78.552</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	196.000	343.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>196.000</u>	<u>343.000</u>

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter vedrørende driftsmidler med en samlet restleasingforpligtelse pr. 31.12.2020 på i alt 212 t.kr.

Selskabets har herudover indgået lejekontrakt om leje af ejendomme. Den årlige leje udgør 80 t.kr. og der er 6 måneders opsigelse.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for opfyldelse af entreprisekontrakter har selskabets bank afgivet arbejdsgarantier på 92 t.kr. herudover har selskabet stillet deponeringskonto til sikkerhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsat deponeringskonto udgør 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår med virkning fra 29. marts 2019 i den nationale sambeskatning med Murermester John Christensen Holding ApS, CVR-nr. 36 46 91 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtigelse over for skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Murermester Jan Christensen Holding ApS pr. 29. marts 2019 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.